FEN BILIMLERI ENSTITUSU LISANSUSTU PROGRAMLARI ILETiSIM BILGILERI

[Anabilim Dallan (Programlar) iletisim Kurulacak Ogretim Uyesi E-mail Adresi Ofis [Telefon
AkiliUlagim Sistemleri Ars. Gor. Dr. BemaAKSOY baksoy@yildiz.edu.tr 2-037 002123835187
|Aviyonik Miihendisligi Prof. Dr. Cenk Ulu cenkulu@yildiz.edu.tr E2-209 902123832970
Bilgisayar Miihendisligi Prof. Dr. GokhanBilgin \wwwa3.yildiz.edu.tr/~gbigin D-218 902123835778
Bilgisayar Miihendislii (Bilgi Teknolojiler)) Dr. Ogr. Uyesi Oguz Altun oaltun@yildiz.edu.tr DZ-036 902123835766
BOTE Ars. Gor. Meryem Koskeroglu meryemkoskeroglu@gmail.com C-115 002123834842
Biyomedikal Mihendisligi Prof. Dr. Mihrigiil Altan Eksi meksi@yildiz.edu.tr U Blok 902123836301
Biyomiihendislik Dog. Dr. Yasemin Budama Kilig yaseminbudama@gmail.com A-122 902123834647
Biyoteknoloji Prof. Dr. Serap ACAR sacar@yildiz.edu.tr A-119 902123834625
Cevre Mihendislii Dog. Dr. Neslihan MANAV DEMIR nmanav@yildiz.edu.tr Z-030 902123835397
Elektrik Miihendislii (ElektrikTesisleri) Dr. Ogr. Uyesi Altug Bozkurt abozkurt@yildiz.edu.tr C-208 902123835834
Elektronik ve Haberlesme Miihendisligi (Elektronik) Dr. Ogr. Uyesi N. Ozlem Unverdi unverdi@yildiz.edu.tr B-108 902123835906
EndiistriMiihendisligi(MiihendislikY6netimi)
Endustri Mihendisligi (Sistem Mihendisligi)
Endustri Miihendisligi (is Giivenligi ve Isci Sagligi)

Dog. Dr. Stikran SEKER sseker@yildiz.edu.tr
Endustri Miihendisligi (Is Gvenligi Tezsiz YL)
Teknoloji ve Inovasyon Tezsiz Yiiksek Lisans Programi
Isletme Miihendisligi Tezsiz Yiiksek Lisans Programi
Enerji Teknolojieri Dog. Dr. Ramazan AYAZ avaz@yildiz edutr G311 lyo2123835856
Endustri Mihendisligi (Endustri Mihendisligi) Dog. Dr. Ceyda SEN cgungor@yildiz.edu.tr A Blok, 5. ]902123832920
Fizik Prof. Dr. Merih Serin serin@yildiz.edu.tr E-1014  |902123834267
Gemi Ingaati ve Gemi Makineleri Miihendisligi Prof. Dr. SeyfettinBayraktar sbay@yildiz.edu.tr T-417 902123832945
Gida Mihendisiigi g;}?,\f;«w&' Zeynep Hazal TEKIN hazal.cakmak@yildiz.edu.tr A-118  |o02123834582
Harita Miihendisligi Dr. Ogr. UyesiUgur Acar uacar@yildiz.edu.tr A2-065 902123835332
Matematik ve Fen Bilimleri Egitimi (Fen Bilgisi Egitimi) Prof. Dr. Mutlu SAHIN mutius@yildiz.edu.tr A-215 902123835596
Matematik ve Fen Bilimleri EGitimi (Matematik Egitimi) Prof. Dr. Hasan Unal hunal@yildiz.edu.tr B-224 902123835572
Ingaat Miihendisligi (ingilizce) Prof. Dr. Bilge Doran doranbilge@gmail.com F1-021 902123835206
Ingaat Miihendislii (Geoteknik) Prof. Dr. Suat AKBULUT sakbulut@yildiz.edu.tr
Insaat Miihendisligi (Mekanik) Prof. Dr. Murat ALTEKIN altekin@yildiz.edu.tr 1-18 902123835148
Ingaat Miihendisiigi (Hidrolik) Prof. Dr. Yalgin Yiksel yuksel@yildiz.edu.tr H1-09 902123835160
Ingaat Miihendisligi (Kiyive LimanMiihendisligi) Prof.Dr. Yalgin Yiksel yuksel@yildiz.edu.tr H1-09 902123835160
insaat Miihendisligi (Yapi) Prof. Dr. Yusuf Ayvaz yayvaz@yidiz.edu.tr F1-028 902123835213
insaat Miihendisiigi (Ulastirma) Prof. Dr. lsmailSahin sahin@yildiz.edu.tr 2-021 902123835180
ingaat Mihendisligi (Yapi Malzemeleri) Prof. Dr. Nabi Yiizer nyuzer@yildiz.edu.tr G-162 902123835240
insaat Miihendisligi (Yapi isletmesiTezliYL) Prof. Dr. Zeyneplsik gokhand@yildiz.edu.tr B1-063 902123835258
ingaat Miihendisligi (Yapi isletmesi Tezsiz YL) Prof. Dr. Zeynep Isik gokhand@yildiz.edu.tr B1-063 902123835258
Istatistik Dr. Ogr. Uyesi Dogan Yildiz dyildiz@yildiz.edu.tr A1-01 902123834434
Kimya Prof. Dr. Melda Altikataoglu Yapatz malti@yildiz.edu.tr D-2033  |902123834205
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Kimya Miihendisligi Prof. Dr. Miige Sari Yilmaz mugesari@yildiz.edu.tr 902123834780
Kontrol ve Otomasyon Miihendisligi Dr. Ogr. Uyesi Muharrem Mercimek mercimek@yildiz.edu.tr A216 902123835944
Makine Miihendisligi (Isi-Proses) Prof. Dr. Hakan Demir hdemir@yildiz.edu.tr E1-27 902123832812
Makine Miihendisligi (imal Usuller)) Dog. Dr. Tolga Mert tment@yildiz.edu.tr E3 Blok- |902123832805
MakineMuihendisligi (Konstriiksiyon) Dr. Ogr. Uyesi AlperenAcar alpacar@yildiz.edu.tr A-613 902123832791
Makine Miihendisligi (Otomotiv) Dr. Ogr. Uyesi OrkunOzener oozener@yildiz.edu.tr E1-8 902123832900
Makine Miihendisligi(MakineTeorisi) Dog. Dr. Hakan Yazici hyazici@yildiz.edu.tr V-8 902123832845
MakineMuihendisligi(Enerji) Dog. Dr.$aban Pusat spusat@yildiz.edu.tr A-409 902123832785
Matematik Prof. Dr. Mustafa Dildul mduldul@yildiz.edu.tr E-2056 902123834345
Matematik Miihendisligi Prof. Dr.FatihTasg tasci@yildiz.edu.r A-245 902123834603
Mekatronik Miihendisligi Dog. Dr. Cenk Ulu cenkulu@yildiz.edu.tr E2-209 902123832970
Metalurji ve Malzeme Miihendisligi Dr. Ogr. UyesiNilferDuygulu nevci@yildiz.edu.tr KMB-223 1902123834619
Mimarlik (Konut Uretimi) Dr. Ogr. Uyesi Fiisun Gizmeci Yéres fusuncizmeci@yahoo.com D-101 902123832620
Mimarlik (Mimarlik Tarihi) Prof. Dr. Nuran Kara Pilehvarian pvarian@gmail.com D-217 902123832626
Mimarlik (Yapi) Dr. Ogretim Uyesi Ali Osman Kurusgu okuruscu@yildiz.edu.tr D-215 902123832615
Mimarlik (MimariTasarim) Dog. Dr. SelinYILDIZ semir@yildiz.edu.tr D-202 902123832605
Mimarlik (Rol6ve Restorasyon) Dog. Dr. Elvan Ebru Omay Polat omay@yildiz.edu.tr D-205 -

Mimarlik (Yapi Fizigi) Dog. Dr. MehmetNuriligirel migurel@yildiz.edu.tr D-107 902123832303
Mimarlik (BOM) Dr. Ogr. Uyesi ToganTong togantong@yahoo.com D-104 902123832592
Mimarlik (Bina Arastima Planlama) Prof. Dr. Aysen CiravogluDemirdizen aysenc@yidiz.edu.tr D-206 902123832601
Molekiler Biyoloji ve Genetik Prof. Dr. Sevgi MARAKLI smarakli@yildiz.edu.tr Al-11 902123834410
Siber GlivenlikveKriptografi Dog. Dr. MehmetAmagGiivensan amac@yildizedutr D BlokZ- |902123835765
Sehir ve Bolge Planlama (Sehir Planlama) Prof. Dr. Yigit Evren evren@yildiz.edu.tr D-217 902123832644
Sehir ve Bolge Planlama (Kentsel Koruma ve Planlama) Dog. Dr. Elif Omek eomek@yildiz.edu.tr D-304 902123832643
Sehir ve Bolge Planlama (Kentsel Donlisim ve Planlama) Prof. Dr. Zeynep Enlil enli@yildiz.edu.tr D-304 902123832646
Sehir ve Bolge Planlama (Kentsel Mekan Organizasyonu ve Prof. Dr. Nilgiin Colpan Erkan nilerkan@yildiz.edu.tr D-304 902123832641
Sehir ve Bolge Planlama (PeyzajPlanlama) Prof. Dr. Mustafa Var mvar@yildiz.edu.tr D-304 902123832664
Sehir ve Bolge Planlama (Bolge Planlama) Prof. Dr. Yigit Evren evren@yildiz.edu.tr D-217 902123832644
Uygulamali Kent Bilimive Kentselinovasyon Dog. Dr. Senem Kozaman Aygiin sbpbim@yildiz.edu.tr D-311 902123832643
VeriBilimi ve Biiyuk Veri Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Samil GUNES msgunes@yildiz.edu.tr Al-25 02123834417
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